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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 5 Мужчины, 50m На спине 2013 и старше
19.09.2024 - 10:42 Результаты
Норматив МС 12 +: 25.89  /  Норматив КМС 10 +: 27.35  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив II разряд 9 +: 32.05  /
Норматив III разряд 9 +: 35.55  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 41.55
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2010 и старше

1. ЮРЬЕВ, Дмитрий 2007 кмс УСЦ ВВС им. Шевелева 25.76 МС 632
2. ДОЛЬНИКОВ, Иван 2008 кмс Томская Областная СШОР 27.23 КМС 535
3. СВАРАЦКИЙ, Максим 2005 НИ ТПУ 27.37 I 527
4. ПЕТРИ , Максим 2006 мс НИ ТГУ 27.67 I 510
5. БЕЛЯЕВ, Егор 2007 кмс ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 27.76 I 505
6. ГУСЕВ, Виктор 2008 I ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 28.26 I 478
7. ЮХНЕВИЧ, Никита 2002 I НИ ТПУ 28.61 I 461
8. КАВСЮК, Дмитрий 2006 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 28.63 I 460
9. АКСИНЕНКО, Кирилл 1990 Томь-Мастерс 28.68 I 458

10. ТАРАРИН, Даниил 2008 I УСЦ ВВС им. Шевелева 28.80 I 452
11. АЛЕКСЕЕВ, Егор 2010 I Томская Областная СШОР 29.35 I 427
12. ЦАРЁВ, Илья 2009 Томская Областная СШОР 30.11 II 395
13. КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 Томская Областная СШОР 30.55 II 379
14. КОМЯКОВ, Георгий 2007 II УСЦ ВВС им. Шевелева 31.11 II 358
15. ДЕМЧУК, Артём 2008 II УСЦ ВВС им. Шевелева 32.58 III 312
16. НОВОСЕЛОВ, Максим 2010 III  СШ №2 Г. Асино 34.69 III 258
17. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им. Шевелева 35.21 III 247
18. ЩЕРБА, Родион 2010 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 39.59 1 юн 174
19. ДУДИН, Иван 2010 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 43.75 129

Год рождения 2006 - 2008

1. ЮРЬЕВ, Дмитрий 2007 кмс УСЦ ВВС им. Шевелева 25.76 МС 632
2. ДОЛЬНИКОВ, Иван 2008 кмс Томская Областная СШОР 27.23 КМС 535
3. ПЕТРИ , Максим 2006 мс НИ ТГУ 27.67 I 510
4. БЕЛЯЕВ, Егор 2007 кмс ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 27.76 I 505
5. ГУСЕВ, Виктор 2008 I ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 28.26 I 478
6. КАВСЮК, Дмитрий 2006 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 28.63 I 460
7. ТАРАРИН, Даниил 2008 I УСЦ ВВС им. Шевелева 28.80 I 452
8. КОМЯКОВ, Георгий 2007 II УСЦ ВВС им. Шевелева 31.11 II 358
9. ДЕМЧУК, Артём 2008 II УСЦ ВВС им. Шевелева 32.58 III 312

Год рождения 2009 - 2010

1. АЛЕКСЕЕВ, Егор 2010 I Томская Областная СШОР 29.35 I 427
2. ЦАРЁВ, Илья 2009 Томская Областная СШОР 30.11 II 395
3. КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 Томская Областная СШОР 30.55 II 379
4. НОВОСЕЛОВ, Максим 2010 III  СШ №2 Г. Асино 34.69 III 258
5. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им. Шевелева 35.21 III 247
6. ЩЕРБА, Родион 2010 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 39.59 1 юн 174
7. ДУДИН, Иван 2010 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 43.75 129
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 5, Мужчины, 50m На спине

Год рождения 2011 - 2013

1. ОРЛОВ, Алексей 2011 II Томская Областная СШОР 32.47 III 315
2. ВОЛКОВ, Роман 2012 II Томская Областная СШОР 33.64 III 283
3. ИВАННИКОВ, Захар 2011 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 34.11 III 272
4. САДЫКОВ, Тимур 2011 III УСЦ ВВС им. Шевелева 34.56 III 261
5. ЧЕРЕПЕННИКОВ, Данила 2011 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 35.43 III 243
6. ШАМАК, Павел 2012 IIю Томская Областная СШОР 36.37 1 юн 224
7. РОУТ, Михаил 2012 Iю Томская Областная СШОР 36.55 1 юн 221
8. ЛАПТЕВ, Вячеслав 2012 Томская Областная СШОР 36.58 1 юн 220
9. ЮРМАНОВ, Кирилл 2011 III УСЦ ВВС им. Шевелева 37.56 1 юн 203

10. ГЛАЗУНОВ, Фёдор 2013 Томская Областная СШОР 37.72 1 юн 201
11. ЖУРОВ, Семён 2012 Томская Областная СШОР 37.76 1 юн 200
12. ЧЕРНЫШОВ, Евгений 2011 Iю  СШ №2 Г. Асино 38.26 1 юн 192
13. УФИМЦЕВ, Александр 2013 Iю Томская Областная СШОР 38.98 1 юн 182
14. КОЛОТОВКИН, Тимофей 2013 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 39.32 1 юн 177
15. БУЛДЫЖЕВ, Захар 2013 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 39.91 1 юн 170
16. СЕРГЕЕВ , Арсений 2011 Томская Областная СШОР 40.45 1 юн 163
17. ПОЖИДАЕВ, Никита 2012 Iю Томская Областная СШОР 40.77 1 юн 159
18. ЧУМАКОВ, Евгений 2012 Iю  СШ №2 Г. Асино 41.54 1 юн 150
19. САВЕЛЬЕВ, Максим 2012 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 41.86 147
20. МАТВЕЕВ, Артём 2012 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 42.55 140
21. ЯБЛОНСКИХ, Артём 2013 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 44.26 124
22. ЕНЬШИН, Ярослав 2012 Iю  СШ №2 Г. Асино 44.49 122

EXH ИВАНОВ, Дмитрий 2005 мс ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 26.39 КМС 588


